2
[image: ГербКондинскогоРайона]

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 21 октября 2025 года

	№ 696-р

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении субсидии на возмещение затрат на проведение капитального ремонта
(с заменой) систем водоснабжения,
в том числе с применением композитных материалов, для подготовки к осенне-зимнему периоду на территории Кондинского района обществу
с ограниченной ответственностью «Мобильный мир»

В целях возмещения затрат на проведение капитального ремонта
(с заменой) систем водоснабжения, в том числе с применением композитных материалов, для подготовки к осенне-зимнему периоду на территории Кондинского района, в соответствии с постановлением администрации Кондинского района от 06 октября 2025 года № 1046 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии организациям коммунального комплекса, осуществляющим регулируемую деятельность в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, на возмещение затрат на проведение капитального ремонта (с заменой) систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в том числе с применением композитных материалов, для подготовки к осенне-зимнему периоду на территории Кондинского района»:
1. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района:
[bookmark: _GoBack]1.1. Предоставить субсидию в целях возмещения затрат на проведение капитального ремонта (с заменой) систем водоснабжения, в том числе
с применением композитных материалов, для подготовки к осенне-зимнему периоду на территории Кондинского района обществу с ограниченной ответственностью «Мобильный мир» по мероприятию «Капитальный ремонт
с заменой ветхих сетей водоснабжения по ул. Гагарина, ул. Фрунзе,
ул. Некрасова, ул. Просвещения в пгт. Луговой. 2 этап», расположенному по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район,
пгт. Луговой, ул. Гагарина, ул. Фрунзе, ул. Некрасова, ул. Просвещения,
в размере 15 198 035,10 (пятнадцать миллионов сто девяносто восемь тысяч тридцать пять) рублей 10 копеек.
1.2. Направить на рассмотрение и подписание проект соглашения
на предоставление субсидии получателю субсидии в течение 3 рабочих дней
со дня подписания распоряжения о предоставлении субсидии.
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района Д.С. Шишкина.

	Исполняющий обязанности
главы района

М.А.Минина

са/Банк документов/Распоряжения 2025
image1.jpeg